
Månedsbrev fra SFO – mai 

Vi startet måneden med feiring av den Nasjonale 
SFO-dagen! Bygg 3 har laget eget heiarop og perlet 
raske briller.  Det ble skikkelig kult.  
 
Heiaropet fremførte de for hele SFO, før alle fikk 
servert fruktspyd og saft med isbiter!  
 

Kreativt  
I tillegg til å perle briller, har barna også laget flotte 

fugler i perler. Inspirert av en ny og 
fengende barnebok om fugler, har de 
perlet dompap, isfugl, blåmeis og 
kjøttmeis – alle i naturtro farger. Disse har vi hengt opp i en vrihassel- det ble en 

flott og vårlig utstilling. Ellers har vi plantet i drivhuset, og nå begynner krydderplantene virkelig 
å ta form. Ute har barna laget "naturtog" av pinner og blomster- koselig aktivitet på 
solskinnsdagene. 
 

På aktivitet har laget små mosaikkbokser med monstre inni, og 
barna har klippet og stiftet sommerbilder med geometriske former. 
Barna samarbeidet også om å lage 17.mai dekorasjon, som 
resulterte i en superlang lenke i rødt, hvitt og blått.  
 

Fysisk  
I gymsalen har vi hatt turn, kanonball og ulike-intilvekggen-leker! Ute 
har vi hatt slåball, og cheerleading-gjengen har øvet flittig til skolens-
talent-show.  

 
 

Påmelding til langdagene i juni og august – frist 5. juni 
Langdagsuken før sommerferien: mandag 23.6 til fredag 27.6- er den siste 
skoleuken før ferien. Mandag 30. juni er siste dag på SFO før sommerferien. Vi 
ber om at dere er ekstra nøye om en melder på, eller ikke-denne siste dagen. 

Informasjon til kommende 3. klassinger 
Vedlagt ligger det et informasjonsbrev til barn og foreldre på nåværende 2. trinn. Barna skifter 
SFO-base når de begynner i 3. trinn, så da får et velkomstbrev med litt informasjon. 
 
Ønsker dere en riktig fin juni måned!  

Bla ned for bildedryss…..        



 



 



 



 

 

 



 

 

 



 



 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 



 



 



 



 

 



 



  


